Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившим силу постановления
Правительства Нижегородской области

от 7 июня 2023 г. № 488

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Нижегородской области от 7 июня 2023 г. № 488 «Об утверждении
Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета
субсидии на обеспечение поддержки реализации общественных
инициатив, направленных на развитие туристической инфраструктуры
(пляжи и национальные туристские маршруты)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора Е.Н.Поляков